

**Reconstructia si replanificarea incaperilor  
blocului administrativ al imobilului IS  
Editura "Universul" din str.Vlaicu Pircalab  
nr.45, sector Centru, mun.Chisinau, in  
vederea amplasarii in incinta acestuia a  
Agentiei Proprietatii Publice  
"Obiect Nr.15905-AAF, AIT, AIUVC. SU"**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-8  
Punct termice. Automatizare. (Lucrari de demontare)**

Valoarea de deviz 6 729,53 lei

Intocmit in prețuri curente 2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de demontare</b>				
1	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic	buc	1,000	339,04 339,04	339,04 339,04
2	RpEB12A	Demontarea conductorilor, montati aparent sau mascati in tuburi, ПБ-2,5ММ	m	228,000	4,61 4,61	1 051,72 1 051,72
3	RpEA12C	Demontarea tevilor de protectie din otel pentru instalatii (neagra sau zincata), avind diametrul pina la 2", montata ingropat, Д-22ММ	m	75,000	31,14 31,14	2 335,23 2 335,23
4	11-02-002-01	Manometru ЭKM	buc	2,000	118,78 118,78	237,56 237,56
		<i>Total</i>	lei			3 963,55
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	22,50 %			891,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			4 855,35
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			485,54
		<i>Total:</i>	100,00 +			10 196,24

		<i>Beneficiu de deviz</i>	5,00 %	267,05
		<i>TVA</i>	20,00 %	1 121,59
		<b>Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu</b>		<b>6 729,53 3 963,55</b>

				<b>6 729,53</b>
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>3 963,55</b>

Intocmit

Strimbanu R.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)